rogerii Thome gregorii bAldoini et henrici locamus et concedimus

vobis hugoni tortorino montanArio prò tercio et rAmundo de mau-

geno prò Alio tercio et bertoloto de campo plAno prò alio tercio

A festo sancti michAelis proxime preterito usque Ad Annos decem

proximos omnia prata et terras que et quAs dictum monAsterium

hAbet in bogaleto et in vAlle crosA TAli modo quod inde debeatis

nobis solvere AnnuAtim libras decem iAnuinorum et iuncatas qua-

tuor per hos terminos scilicet libras quinque iAnue ad festum sancti

lohannis de iunio et Alias quinque Ad festum sancti michAelis Item

primAm iuncatam in Ascensione domini AliAm in pentecostes ter-

ciam in festo sancti lohannis de iunio quartam in festo Assumptionis
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beate mArie et dare nobis medietatem castanearum viridum que

coUigentur de predictis terris et inserere et adoptire serumina quA-

draginta de seruminibus castaneArum AnniiAtim et nemus positum

ibi custodire et non incidere nisi prò tortaneis et baculis Ad fenum

portanduni preter Ugna facere et perticas et pAlos ciim de nostra

fuerit voluntate et tunc medietatem dictorum lignorum pAlorum et

perticarum Apportare Ad dictum monAsterium vestris expensis

quando voluerimus debeatis et non dimitere nec concedere nec lo-

care Alieni consorti sine nostra licentia debeatis de predictis rebus

Alioquin etc. Testes presbiter bonus signa capellAnus santi stephAni

et turcus et viviAnus servientes dicti AbbAtis et Willelmus de

bAlneo Actum Apud dictum monAsterium sub porticu pontilis dicti

Abbatis die XXI novembris pArum post vesperum (N. 1^42, e. J02v.).

MDIX-MDXII. — 23 novembre — Guirardo de Ca-

vana, da Mongiardino, e Giovanni de Scarazaro, da S. Ol-

cese, ricevono a mutuo lire sette da Giacomo inagish^o antelami.

Testi Andrea, ferraio, Viviano da S. Stefano, e Buongio-

vanni, medico. — Alberto Canevario, ferraio, e Vivaldo Orso

da S. Olcese, e Fulco collia nigra^ ferraio, comprano da

Oberto Medalia una quantità de acutis veteribus. Testi Oberto

de Clavanno, ferrarlo, Giacomo d'Arenzano, e Giovanni

de Albareto. — Mabilia Texeraxe riceve da lacoba, sorella

di Enrico Scravina, soldi venti, che pone in società, dure-

vole un anno, dividendosi il guadagno. — Filippo Cavalar-

gio riceve da Enrico da S. Stefano lire trentotto in acco-

mandita, che porta in Sardegna, dividendosi il guadagno.

Testi Ugo Basso, da Casanova, e Lanfranco da Montoggio
gardator.

In Genova, presso l'abitazione di Guglielmo de Feno,

prima di terza, fra terza e nona, fra nona e vespro e di sera

(N. IS40, i543> 1544, ^//7' e. 302, 303, 303 v.)

MDXIII. — 23 novembre ~ Prete Alberto fa testa-

mento.
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Ego presbiter Albertus custos sancii lAurencii contemplacione

ultime mee voluntatis rerum meArum talem facio disposicionem In

primis volo corpus meum sepelliri Apud ecclesiAm sancti lAurencii

si oblerò lAnue prò mea AnimA ludico soldos viginti quorum de-

cenum operi ecclesie sancti lAurencii et residuum predicte ecclesie

prò mea sepultura iudico Item usufructum omnium bonorum meo-

rum immobilium lego bonagide cognate mee in vita sua donec vixerit

et post eius decessum proprietatem solidAm cum usufructu lego pre-

dicte ecclesie sancti lAurencii scilicet partem meam loci de roboreto

cum omnibus suis pertinentiis et Apendiciis in quo habeo quArtam

pArtem que mihi pervenit ex pArte mAtris mee quondam Item re-

siduum quod in dicto loco hAbeo ex donatione quAm mihi fecit dieta

bonAgida lego nepotibus meis niAsculis et feminis filiis quondam

lohannis et Willelmi fratrum meorum Item pratum meum positum

in Agero lego nepoti meo filio sybilie Item comparam quam feci Ab

AnsAldeto de pAxAno et terram meam totani quAm hAbeo in vAUe

erosa lego predictis nepotibus meis et volo quod canonici sancti lAu-

rencii debeant facere AnniversArium AnnuAtim prò Anima meA prò

dieta terra quam diete ecclesie sancti lAurencii dimisi ut supra et

hoc post mortem bonAgide postquam dictam terram habuerit et ha-

beat quilibet canonicorum de pensione diete terre in die Anniver-

sarii mei denarios tres et Ambo custodes denarios tres et eorum

pueri ouos scilicet quilibet unum Item meum pAramentum lego ec-

clesie sancti lAurencii de castaiola lego predictis nepotibus meis in

stipitem non in capud Item relinquo meum fidei commissArium do-

minum bertolotum secristam lanue Ad predicta indicata mea solvenda

et exigenda Testes dominus mAgister Ugo mAgiscola lAnue et ber-

tolotus secrista predictus et hugo de monteleone et facius de sancto

donato et gaialdinus canonicus sancte mArie de castello Actum iAnue

in canonica sancti lAurencii in camera dicti mAgistri ugonis die

XXIII novembris ante terciam (N. 1^41, e. J02).

MDXIV-MDXV. — 24 novembre - Guglielmo de Ru-

beis de Sigestro per lire otto e soldi sei compra da maestro

Pietro, medico, diciasette mezzarole di vino. Testi Rodege-

rio, giudice, Guglielmo de lugo, e Ottone da Sturla. — Vi
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Valdo, bottaio a S. Stefano, accorda per nove anni il nipote